



ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI
METALLER
İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

Sayı: 21704200-TİM.OAİB.11.ARG7.2024/6-9468
Konu: Fas / Anti-Damping / Elektrikli Fırın

Ankara, 23/08/2024

Sayın Üyemiz,

Fas Krallığı yerli üreticileri tarafından yapılan Őikayet sonucunda, Fas Krallığı tarife cetveline göre 8516.60.00.11 gümrük tarife pozisyonu altında kayıtlı, ölkemiz menşeli “Elektrikli Fırın” ürün ithalatına yönelik olarak 30 Ağustos 2023 tarihinden bu yana bir anti-damping soruşturması yürütölmektedir.

Bu çerçevede, Fas Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na yapılan bildirimde göre, Ticaret Savunma Önlemlerine İliŐkin 15-09 sayılı Kanunun 27’nci maddesinin hükümleri uyarınca, söz konusu soruşturmanın tamamlanması için sürenin altı ay daha uzatılacağı, sonuç olarak, daha önce on iki ay olarak belirlenen söz konusu sürenin on sekiz aya uzatıldığı belirtilmektedir. Bu bağlamda, ilgili taraflardan gelen ve Bakanlığın olumlu yanıt verdiği çok sayıda yanıt süresi uzatma talebi nedeniyle, soruşturmanın tamamlanması için verilen ilk sürenin Bakanlığın soruşturmasını düzgün bir şekilde yürütebilmesi için yeterli olmadığı, nihai tespitte işlenecek önemli ek bilgilerin elde edilmesi ve doğrulanmasını teminen söz konusu soruşturmanın tamamlanması için süre uzatılmasının gerekli olduđu hususları bildirilmiştir.

Bilgilerini rica ederim.

Musa DEMİR
Genel Sekreter

Ek: Fas Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kamuoyu Duyurusu

Ayrıntılı bilgi için: Mehmet Hakan Gögebakan - Uzman Yardımcısı

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Ceyhan Atuf Kansu Cad. No: 120

06520 BALGAT ANKARA

Tel : (312) 447 27 40 Faks : (312) 446 96 05 - 447 01 80

e-posta : info@oaib.org.tr / www.oaib.org.tr

TİM TÜRKİYE





DIRECTION GÉNÉRALE DU COMMERCE

Rabat, le 19 Aout 2024

**Avis public n° DDC/07/2024 relatif à l'extension du délai d'achèvement de
l'enquête antidumping sur les importations des fours électriques originaires de
Türkiye**

1- Conformément aux dispositions de l'article 27 de la loi n°15-09 relative aux mesures de défense commerciale, le Ministère de l'Industrie et du Commerce informe les parties concernées que le délai d'achèvement de l'enquête antidumping sur les importations des fours électriques originaires de Türkiye, sera prorogé de six (06) mois supplémentaires. Par conséquent, ledit délai est porté à dix-huit (18) mois au lieu de douze (12) mois établis précédemment par l'avis public n° DDC/10/2023 relatif à l'ouverture d'une enquête antidumping sur les importations des fours électriques originaires de Türkiye.

2- En raison des nombreuses demandes de prorogation de délais de réponse reçues de la part des parties concernées et auxquelles le Ministère a répondu favorablement, le délai initial d'achèvement de l'enquête n'est pas suffisant pour que le Ministère puisse conduire convenablement son enquête. En effet, la prorogation du délai d'achèvement de ladite enquête est nécessaire pour permettre l'obtention et la vérification de renseignements complémentaires importants à traiter dans le cadre de la détermination finale.

